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Puchar Prezesa
Klubu Strzeleckiego VIS Miedzyrzec Podlaski

Łukowisko 07.10.2018

Obsada sędziowska

Funkcja Nazwisko i imię klasa
Sędzia Główny Zawodów ABRAMOWICZ Andrzej sędzia klasy P
Przewodniczący Komisji RTS MICHALCZUK Grzegorz sędzia klasy II
Sędzia Biura Obliczeń ŁOSICKI Łukasz sędzia klasy III
Sędzia osi 25m pistolet. MICHALCZUK Grzegorz sędzia klasy II
Sędzia osi 50m karabin OSAK Kacper sędzia klasy III
Sędzia osi strzelba MAŃKO Krzysztof sędzia klasy III

Obserwator Zawodów: Andrzej Abramowicz , Sędzia Klasy Państwowej
Obsługa Techniczna Zawodów: Członkowie KS VIS Międzyrzec Podlaski

Zawody ujęte w kalendarzu imprez LZSS na rok 2018 zostały przeprowadzone
zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów na strzelnicy
sportowej w Łukowisku w dniu 07 października 2018 r.
Protestów nie składano

Sędzia Główny Zawodów
Andrzej Abramowicz
Sędzia Strzelectwa

Sportowego Klasy Państwowej

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i
regulaminem zawodów oraz że w protokołach z zakończonych konkurencji liczba
sklasyfikowanych zawodników jest zgodna ze stanem faktycznym.

Sędzia Główny Zawodów
Andrzej Abramowicz
Sędzia Strzelectwa

Sportowego Klasy Państwowej
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PROTOKÓŁ NR 1
Klasyfikacja łączna – generalna „Puchar Prezesa KS VIS Międzyrzec Podlaski

Przewodniczący Komisji RTS
Grzegorz Michalczuk

Sędzia Klasy II
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Psp Pcz Ksp Kcz Strz

1 WITKOWSKI WITOLD DRAGON SIEDLCE 152 176 135 183 24 670 10

2 MATEJKO AGNIESZKA DRAGON SIEDLCE 143 177 144 164 24 652 1

3 SĘK ŁUKASZ GUARDIAN BIAŁA PODL 153 162 112 180 21 628 3

4 JACKOWSKI ARTUR VIS MIĘDZYRZEC PODL 113 132 122 159 24 550 3

5 ZARZYCKI ADRIAN VIS MIĘDZYRZEC PODL 90 94 118 172 24 498 2

6 SIŁACZUK PIOTR AMATOR WROCŁAW 114 110 104 144 24 496

7 NESTOROWICZ JAROSŁAW GUARDIAN BIAŁA PODL 108 88 104 160 24 484 1

8 WICKIEWICZ WOJCIECH GUARDIAN BIAŁA PODL 45 113 118 184 21 481 2

9 DUDA SŁAWOMIR VIS MIĘDZYRZEC PODL 82 112 137 118 24 473 1

10 JACKOWSKI BRONISŁAW NIEZRZESZONY 143 80 98 99 24 444 1

11 SÓJKA KRZYSZTOF VIS MIĘDZYRZEC PODL 82 120 139 54 24 419

12 CIURA PAWEŁ GUARDIAN BIAŁA PODL 132 22 73 120 21 368

13 WYSOKIŃSKI ROBERT VIS MIĘDZYRZEC PODL 41 56 100 95 24 316 1

14 PIÓRO JAROSŁAW VIS MIĘDZYRZEC PODL 166 145 - - - 311 1

15 OKSIUTA KONRAD VIS MIĘDZYRZEC PODL 115 132 - - 24 271 1

16 SULIMA AMELIA CHEMIK LIUBLIN - - 160 - - 160 1
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PROTOKÓŁ NR 2
Konkurencja pistolet sportowy 20 strzałów
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1 PIÓRO JAROSŁAW VIS MIĘDZYRZEC PODL 84 82 166 1

2 SĘK ŁUKASZ GUARDIAN BIAŁA PODL 80 73 153

3 WITKOWSKI WITOLD DRAGON SIEDLCE 89 63 152 1

4 JACKOWSKI BRONISŁAW NIEZRZESZONY 73 70 143 1

5 MATEJKO AGNIESZKA DRAGON SIEDLCE 88 55 143

6 CIURA PAWEŁ GUARDIAN BIAŁA PODL 68 64 132

7 OKSIUTA KONRAD VIS MIĘDZYRZEC PODL 61 54 115

8 SIŁACZUK PIOTR AMATOR WROCŁAW 62 52 114

9 JACKOWSKI ARTUR VIS MIĘDZYRZEC PODL 76 37 113

10 NESTOROWICZ JAROSŁAW GUARDIAN BIAŁA PODL 79 29 108 1

11 ZARZYCKI ADRIAN VIS MIĘDZYRZEC PODL 71 19 90

12 DUDA SŁAWOMIR VIS MIĘDZYRZEC PODL 60 22 82

13 SÓJKA KRZYSZTOF VIS MIĘDZYRZEC PODL 45 37 82

14 WICKIEWICZ WOJCIECH GUARDIAN BIAŁA PODL 25 20 45

15 WYSOKIŃSKI ROBERT VIS MIĘDZYRZEC PODL 41 0 41

Przewodniczący Komisji RTS
Grzegorz Michalczuk

Sędzia Klasy II
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PROTOKÓŁ NR 3
Konkurencja pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów

Przewodniczący Komisji RTS
Grzegorz Michalczuk

Sędzia Klasy II
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1 MATEJKO AGNIESZKA DRAGON SIEDLCE 98 79 177 1

2 WITKOWSKI WITOLD DRAGON SIEDLCE 88 88 176 3
3 SĘK ŁUKASZ GUARDIAN BIAŁA PODL 83 79 162
4 PIÓRO JAROSŁAW VIS MIĘDZYRZEC PODL 81 64 145

5 JACKOWSKI ARTUR VIS MIĘDZYRZEC PODL 69 63 132 2

6 OKSIUTA KONRAD VIS MIĘDZYRZEC PODL 65 67 132 1

7 SÓJKA KRZYSZTOF VIS MIĘDZYRZEC PODL 62 58 120

8 WICKIEWICZ WOJCIECH GUARDIAN BIAŁA PODL 77 35 113

9 DUDA SŁAWOMIR VIS MIĘDZYRZEC PODL 58 52 112

10 SIŁACZUK PIOTR AMATOR WROCŁAW 59 54 110

11 ZARZYCKI ADRIAN VIS MIĘDZYRZEC PODL 48 46 94

12 NESTOROWICZ JAROSŁAW GUARDIAN BIAŁA PODL 45 43 88

13 JACKOWSKI BRONISŁAW NIEZRZESZONY 44 46 80

14 WYSOKIŃSKI ROBERT VIS MIĘDZYRZEC PODL 53 3 56

15 CIURA PAWEŁ GUARDIAN BIAŁA PODL 13 9 22
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PROTOKÓŁ NR 4
Konkurencja karabin sportowy 20 strzałów
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1 MATEJKO AGNIESZKA DRAGON SIEDLCE 68 76 144

2 SÓJKA KRZYSZTOF VIS MIĘDZYRZEC PODL 68 71 139

3 DUDA SŁAWOMIR VIS MIĘDZYRZEC PODL 65 72 137

4 WITKOWSKI WITOLD DRAGON SIEDLCE 69 66 135 1

5 JACKOWSKI ARTUR VIS MIĘDZYRZEC PODL 54 68 122

6 WICKIEWICZ WOJCIECH GUARDIAN BIAŁA PODL 59 59 118

7 ZARZYCKI ADRIAN VIS MIĘDZYRZEC PODL 53 65 118

8 SĘK ŁUKASZ GUARDIAN BIAŁA PODL 53 59 112

9 SIŁACZUK PIOTR AMATOR WROCŁAW 54 50 104

10 NESTOROWICZ JAROSŁAW GUARDIAN BIAŁA PODL 45 59 104

11 WYSOKIŃSKI ROBERT VIS MIĘDZYRZEC PODL 44 56 100

12 JACKOWSKI BRONISŁAW NIEZRZESZONY 50 48 98

13 CIURA PAWEŁ GUARDIAN BIAŁA PODL 40 33 73

14 SULIMA AMELIA CHEMIK LIUBLIN 81 79 160 1

Przewodniczący Komisji RTS
Grzegorz Michalczuk

Sędzia Klasy II
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PROTOKÓŁ NR 5
Konkurencja karabin centralnego zapłonu 20 strzałów
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1 WICKIEWICZ WOJCIECH GUARDIAN BIAŁA PODL 92 92 184 2

2 WITKOWSKI WITOLD DRAGON SIEDLCE 91 92 183 5

3 SĘK ŁUKASZ GUARDIAN BIAŁA PODL 92 88 180 3

4 ZARZYCKI ADRIAN VIS MIĘDZYRZEC PODL 87 85 172 2

5 MATEJKO AGNIESZKA DRAGON SIEDLCE 91 73 164

6 NESTOROWICZ JAROSŁAW GUARDIAN BIAŁA PODL 81 79 160

7 JACKOWSKI ARTUR VIS MIĘDZYRZEC PODL 81 78 159 1

8 SIŁACZUK PIOTR AMATOR WROCŁAW 73 71 144

9 CIURA PAWEŁ GUARDIAN BIAŁA PODL 63 57 120

10 DUDA SŁAWOMIR VIS MIĘDZYRZEC PODL 74 44 118 1

11 JACKOWSKI BRONISŁAW NIEZRZESZONY 48 51 99

12 WYSOKIŃSKI ROBERT VIS MIĘDZYRZEC PODL 50 45 95 1

13 SÓJKA KRZYSZTOF VIS MIĘDZYRZEC PODL 30 24 54

Przewodniczący Komisji RTS
Grzegorz Michalczuk

Sędzia Klasy II
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PROTOKÓŁ NR 6
Konkurencja strzelba
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1 SĘK ŁUKASZ GUARDIAN BIAŁA PODL 6,68 24

2 WITKOWSKI WITOLD DRAGON SIEDLCE 6,74 24

3 ZARZYCKI ADRIAN VIS MIĘDZYRZEC PODL 8,12 24

4 MATEJKO AGNIESZKA DRAGON SIEDLCE 8,50 24

5 JACKOWSKI ARTUR VIS MIĘDZYRZEC PODL 8,77 24

6 JACKOWSKI BRONISŁAW NIEZRZESZONY 12,43 24

7 NESTOROWICZ JAROSŁAW GUARDIAN BIAŁA PODL 13,41 24

8 SIŁACZUK PIOTR AMATOR WROCŁAW 14,07 24

9 WYSOKIŃSKI ROBERT VIS MIĘDZYRZEC PODL 15,42 24

10 SÓJKA KRZYSZTOF VIS MIĘDZYRZEC PODL 16,99 24

11 OKSIUTA KONRAD VIS MIĘDZYRZEC PODL 17,02 24

12 DUDA SŁAWOMIR VIS MIĘDZYRZEC PODL 18,67 24

13 WICKIEWICZ WOJCIECH GUARDIAN BIAŁA PODL 9,23 21

14 CIURA PAWEŁ GUARDIAN BIAŁA PODL 24,13 21

Przewodniczący Komisji RTS
Grzegorz Michalczuk

Sędzia Klasy II


